cha, entrando, parcela y casa número trece del Gru-
po; izquierda, parcela y casa numero once del Gru-
po; y fondo, camino de servicio.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Tui,
al tomo 874 de Tomiño, libro 198, folio 23, finca
numero 21.207 D, inscripción sexta.

Tipo de subasta: Nueve millones doscientas mil
pesetas (9.200.000).

Tui, 19 de febrero de 2001.—El Juez.—El Secre-
tario.—13.849.$

VIGO

Edicto

Don Javier Sánchez Beltrán, Magistrado-Juez de Pri-
mera Instancia número 3 de los de Vigo,

Hago saber: Que en este Juzgado, y con el núme-
ro 331/1999, se sigue a instancia de doña Rosa